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FIAT DOBLÒ CARGO

Sincom CARGO 
Работна 

зафатнин

а ccm

Максимал

на сила 

Kw/Ks

Емисија 

на 

CO2(g/km

)

Просечна 

потрошув

ачка l/100 

km*

Цена во ЕУР без 

ДДВ 

Цена во ЕУР со 

ДДВ
Цена во ден со ДДВ

263.11A.1 Fiat Doblo Cargo 1.4 BZ. E6 1368 70/95 169 7.3 12,330.51 €14,550.00 €899,190.00 ден.

263.11D.1 Fiat Doblo Cargo 1.3 Mjet E5+ 1248 70/95 133 5,0 13,855.93 €16,350.00 €1,010,430.00 ден.

CARGO 

Товарен 

волумен
3,4 m3

Носивост 750 Kg

BZ - Бензински мотор

Мјет- Дизел Multijet

Sincom CARGO MAXI 
Работна 

зафатнин

а ccm

Максимал

на сила 

Kw/Ks

Емисија 

на 

CO2(g/km

)

Просечна 

потрошув

ачка l/100 

km*

Цена во ЕУР без 

ДДВ 

Цена во ЕУР со 

ДДВ
Цена во ден со ДДВ

263.21A,1 Fiat Doblo Cargo 1.4 BZ. E6 MAXI 1368 70/95 169 7.3 13,347.46 €15,750.00 €973,350.00 ден.

263.22D.1 Fiat Doblo Cargo SX 1.3 Mjet E5+ MAXI 1248 70/95 133 5,0 14,872.88 €17,550.00 €1,084,590.00 ден.

263.22E.1 Fiat Doblo Cargo SX 1.6 Mjet E5+ MAXI 1598 77/105 134 5.1 16,271.19 €19,200.00 €1,186,560.00 ден.

CARGO MAXI

Товарен 

волумен
4,2 m3

Носивост 1000 Kg

BZ - Бензински мотор

Мјет- Дизел Multijet

Sincom WORK UP
Работна 

зафатнин

а ccm

Максимал

на сила 

Kw/Ks

Емисија 

на 

CO2(g/km

)

Просечна 

потрошув

ачка l/100 

km*

Цена во ЕУР без 

ДДВ 

Цена во ЕУР со 

ДДВ
Цена во ден со ДДВ

263.D1M.1 FIAT DOBLO WORK-UP 1.3 Mjet E6 1248 70/95 133 5,0 16,059.32 €18,950.00 €1,171,110.00 ден.

WORK UP

Товарна 

површина
4,2 m2

Носивост 845 Kg

* Вредностите за потрошувачкатана гориво и CO2 се прикажани за споредба и може да не ги одразуваат вредностите при секојдневно возење.

Вредностите зависат од повеќе фактори како што се, дополнителна опрема, временски прилики, стил на возење и товар во возилото.

Вредностите на потрошувачка на гориво и CO2 вредностите се за споредба со други возила кои се тестирани со исти технички процедури.ɸʫʪʦʤʦʙʠʣʝʉʂ 

Ексклузивен импортер за

Македонија

и Косово
АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени, перформанси и опрема, без претходна најава.



FIAT DOBLÒ COMBI & COMBI MAXI

Sincom COMBI
Работна 

зафатнин

а ccm

Максимал

на сила 

Kw/Ks

Емисија 

на 

CO2(g/km

)

Просечна 

потрошув

ачка l/100 

km*

Цена во ЕУР без 

ДДВ 

Цена во ЕУР со 

ДДВ
Цена во ден со ДДВ

263.33D.1 Fiat Doblo Combi 1.3 Mjet E5+ 1248 70/95 133 5,0 15,127.12 €17,850.00 €1,103,130.00 ден.

263.33E.1 Fiat Doblo Combi 1.6 Mjet E5+ 1598 77/105 134 5.1 15,889.83 €18,750.00 €1,158,750.00 ден.

Sincom COMBI MAXI
Работна 

зафатнин

а ccm

Максимал

на сила 

Kw/Ks

Емисија 

на 

CO2(g/km

)

Просечна 

потрошув

ачка l/100 

km*

Цена во ЕУР без 

ДДВ 

Цена во ЕУР со 

ДДВ
Цена во ден со ДДВ

263.43D.1 Fiat Doblo Combi 1.3 Mjet E5+ MAXI 1248 70/95 133 5,0 15,974.58 €18,850.00 €1,164,930.00 ден.

263.43E.1 Fiat Doblo Combi 1.6 Mjet E5+ MAXI 1598 77/105 134 5.1 16,737.29 €19,750.00 €1,220,550.00 ден.

* Вредностите за потрошувачкатана гориво и CO2 се прикажани за споредба и може да не ги одразуваат вредностите при секојдневно возење.

Вредностите зависат од повеќе фактори како што се, дополнителна опрема, временски прилики, стил на возење и товар во возилото.

Вредностите на потрошувачка на гориво и CO2 вредностите се за споредба со други возила кои се тестирани со исти технички процедури.ɸʫʪʦʤʦʙʠʣʝʉʂ 

Ексклузивен импортер за

Македонија

и Косово
АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени, перформанси и опрема, без претходна најава.



Сериска и дополнителна опрема

FIAT DOBLÒ CARGO , Work Up & COMBI 

opt. Опис COMBI Еур со ДДВМКД со ДДВ

008 Далечинска команда отворање/затворање O/S  SX 150 € 9,270 ден.

011 Висинска и длабинска регулација на управувач S

014 Серво управувач S

009 Кочници со АБС S

025 Мануелен клима уред S

028 Електрична регулација на предни прозори S

023 Електрична регулација на задни прозори О 300 € 18,540 ден.

041 Електрично регулирани ретровизори со греење O/S SX 200 € 12,360 ден.

043 Механичка регулација на ретровизори S

055 Лизгачка врата од лева страна S 450 € 27,810 ден.

097 Предни светла за магла O/S SX 200 € 12,360 ден.

102 Прскалки на фарови O 200 € 12,360 ден.

132 Наслон за рака на возачко седишта O/S SX 60 € 3,708 ден.

140 Автоматски клима уред O 1,450 € 89,610 ден.

148 Задна врата на подигање O/S MAXI 250 € 15,450 ден.

149
Метален разделен ѕид помеѓу патнички и товарен 

дел
--

195 Поделено задно седиште S

228 Цетрално заклучување и отклучување S

245 Радио команди на управувач O 100 € 6,180 ден.

293 Двојно совазачко седиште -- 350 € 21,630 ден.

295 Оддел за складирање под совозачко седишта -- 50 € 3,090 ден.

320 Управувач и рачка на менувач, обложени со кожа O 150 € 9,270 ден.

341 Електрично управувани и склопливи ретровизори O 100 € 6,180 ден.

352 Капаче на резервоар со клуч S 0 ден.

357 Надолжни кровни носачи O 250 € 15,450 ден.

365 TMPS- контрола на притисок во пневматици O 150 € 9,270 ден.

392 VDC ( ESP. ASR) Контрола на стабилноста S/O 1.4 400 € 24,720 ден.

416 Темпомат О 300 € 18,540 ден.

452 Греење на предни седишта О 200 € 12,360 ден.

453 Греење на возачко седиште О 200 € 12,360 ден.

4HL Звучници S

4YV Дополнителен клуч со далечинска команда + 008 -- 100 € 6,180 ден.

500 Воздушно перниче за возачот S

502 Воздушно перниче за совозачот O/S  SX 250 € 15,450 ден.

505 Предни странични воздушни перничиња О/S  SX 300 €

508 Задни паркинг сензори О 300 € 18,540 ден.

519 Застаклени две задни врати S/O  MAXI и SX200 € 12,360 ден.

523 Лизгачка врата од десна страна S

5BY Сензор на надворешна температура S

5DE Старт Стоп Систем O 300 € 18,540 ден.

5IX Рачка на врата одвнатре, за лизгачка десна врата -- 50 € 3,090 ден.

626 Висинска регулација на возачко седиште О/S  SX 200 € 12,360 ден.

627
Висинска регулација на возачко седиште + Наслон за 

рака
О/не може SX200 € 12,360 ден.

658 Совозачка касета со клуч О/S  SX 100 € 6,180 ден.

6ZE
Радио со USB и AUX ( во серија кај 1.6 Мјет Cargo и 

Combi  и1,3 mjet Combi SX)
O/S 1.6 500 € 30,900 ден.

798 Обложен под во товарен простор -- 100 € 6,180 ден.

823 Конектор 12V S

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени, перформанси и опрема, без претходна најава.` ɸʫʪʦʤʦʙʠʣʝʉʂ 

Ексклузивен импортер за

Македонија и Косово
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Сериска и дополнителна опрема

FIAT DOBLÒ CARGO , Work Up & COMBI 

opt. Опис COMBI Еур со ДДВМКД со ДДВ

876 Фарбани браници О/S  SX 200 € 12,360 ден.

878 Украсни капаци на тркала S 100 € 6,180 ден.

927 Заштитни странични лајсни S

94H Радио со 5" екран на допир, USB, Bluetooth® O 700 € 43,260 ден.

93V Радио со 5" екран на допир, NAVI, USB, Bluetooth® O 0 ден.

976 Ретовизори во боја на каросерија О/S  SX 50 € 3,090 ден.

980 Стандардно резервно тркало S

989 Кит за пушачи O 50 € 3,090 ден.

56K Преграда помеѓу патнички и товарен простор/ combi S

210 Метализирана боја О/S  SX 500 € 30,900 ден.

108 Тркала од лесна легура 15" O/-- MAXI 500 € 30,900 ден.

990 Калници 0 100 € 6,180 ден.

ɸʫʪʦʤʦʙʠʣʝʉʂ 

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени, перформанси и опрема, без претходна најава.Ексклузивен импортер за

Македонија и Косово
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Технички податоци

FIAT DOBLÒ CARGO CARGO

Димензии на товарен просторНадворешни димензии на возило

Должина                                                               mm1820 Должина mm 4406

Ширина                                                                 mm1714 Ширина без ретровизори  mm1832

Висина                                                                 mm1305 Висина mm 1845

Ширина меѓу тркала                                              mm1230 Меѓуоскино растојание     mm2755

Висина на товарен праг                                        mm545

Товарен волумен                                                  m33.4 Седишта 2

Носивст по каталог                                                               Kg750

FIAT DOBLÒ CARGO CARGO MAXI

Димензии на товарен просторНадворешни димензии на возило

Должина                                                               mm2170 Должина mm 4756

Ширина                                                                 mm1714 Ширина без ретровизори  mm1832

Висина                                                                 mm1305 Висина mm 1880

Ширина меѓу тркала                                              mm1230 Меѓуоскино растојание     mm3105

Висина на товарен праг                                        mm545

Товарен волумен                                                  m34.2

Носивст по каталог                                                                Kg1000 Седишта 2

FIAT DOBLÒ WORK UP

Димензии на товарен просторНадворешни димензии на возило

Должина                                                               mm2300 Должина mm 1981

Ширина                                                                 mm1818 Ширина без ретровизори  mm1872

Висина на страници                                              mm398 Висина mm 2049

Висина на товарен праг                                        mm910 Меѓуоскино растојание     mm3105

Површина на товарен простор                               m24.2

Носивст по каталог со возач                                  Kg845 Седишта 2



Технички податоци

FIAT DOBLÒ COMBI

Димензии на товарен просторНадворешни димензии на возило

Број на седишта 5 Должина mm 4406

Носивст по каталог                                                               Kg535 Ширина без ретровизори  mm1832

Висина mm 1845

Меѓуоскино растојание     mm2755

FIAT DOBLÒ COMBI MAXI

Димензии на товарен просторНадворешни димензии на возило

Број на седишта 5 Должина mm 4756

Носивст по каталог                                                               Kg425 Ширина без ретровизори  mm1832

Висина mm 1880

Меѓуоскино растојание     mm3105

ɸʫʪʦʤʦʙʠʣʝʉʂ 

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени, перформанси и опрема, без претходна најава.Ексклузивен импортер за

Македонија и Косово


